Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Грозного

(МБОУ «СОШ № 3» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Йуккъера йукъардешаран № 3 йолу ишкол»

П Р И К А З

1 сентября 2021 г. № 39
г. Грозный

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с Постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 27 октября 2020 г. №32 «Об утверждении

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», в целях соблюдения технологии приготовления пищи и

использования качественного ассортимента продуктов питания в школе, п р

и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год

(Приложение №1).

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МБОУ «СОШ № 3»

г. Грозного (Приложение №2).

3. Утвердить План работы бракеражной комиссии на 2021-2022

учебный год (Приложение №3).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:  С.А. Ахмадова

		2022-05-07T18:22:52+0300
	Ахмадова Сацита Андиевна